
OBJEDNÁVKA č: 0/RMSP/0008/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

[ datum v staveni ob'ednávk : 12.07.2022
objednatel:

   ,.::: :::~ 
číslo zakázk :

Statutárilí měi:lto OpaVa   ··
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535,DIČ:CZ00300535

l iD datové schránky:
Bankovnf spojení:
Číslo účtu:
Zastoupeni:

Vyřizuje :

Telefon:

5eabx4t

email:

dodavatel:
Z :,:·M pitrtner, ·spÓI. sr. o.
se sídlem Valchafská 3261/17, 70200 Ostrava
IČ:26843935, DIČ : CZ699003336

ID datové schránky·
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
email:

Komerční

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnět')i:. _ . ... _ l
Konzultace a zpracování podkladů pro žádost o dotaci na projekt "Modernizace a vybaveni odborných učeben Opava"
IROP dle podmínek stanovených přílohou této objednávky.

Místo dodáni: Odbor rozvo·e města a SP, Ma istrát města Opa , Horní náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou . Nenlli faktura daňovým dokladem nebo účelnim dokladem Gejichž náležitosti jsou dány právními pfedpisy), musi
obsahovat alespoň tyto údaje: čislo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl neb~
služeb, popis provedených praci apod.) a výši úplaty a jejI pfilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodac1
list, ptedávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pflpadě pradlen! dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavi'ené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být pfíjata a smlouva na jejím základě může být uzavfena oouze úplnou a bezvýhradnou akceDtací lelího obsahu ijakék.oli

, změny, dodatky či odchylky se nepřipouštf) a výlučně písemnou formou, a to nejpozdlijl do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůtě
t musí být pfijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli. ___ ___

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijimá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajíc! fédně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
1 že osoba akceptu]icl (podepisujfci) za něJ tuto objednávku je oprávněna tak činit.

~ za objednatele: ?... /. ! za dodavatele;

1
·správce rozpočtu: l _.,_.::.D=at=u:o.:.m.;.:..:''1'"'""}.!..P~OU!> ________

.. .. ...... ....... ....
Vedoucl odtforu rozvoje města

Magistrát města Opavy
··· ··

razítko a podpis dodavatele



k objednávce 0/RMSP/0008/2022 ze dne 4.8.2022 (déle jen "objednávka u) 

I. 
a objednávky 

této objednávky je poradenská pri zpracování žádosti o dotaci a dalšlch nlže 
specifikovaných náležitosti u projektu .Modernizace a vybaveni odborných Opava", 
která bude v rámci výzvy Integrovaného regionální programu 2021 -
2027 (dále jen "I ROP") 

2. Z + M partner, spol. s r.o. 

se sídlem 3261/17, 702 00 Ostrava 

{dále jen "zhotovitel") 

se na této objednávky objednateli zavazuje, že pro za sjednaných podmlnek 
zpracuje podklady pro žádost o dotací v souladu s podmlnkami prlslušné výzvy IROP 

na podporu infrastruktury - modernizace a budováni odborných 
základnlch škol. Mezi tyto podklady patrr: 

Konektivita- (kontrola) a navrženi stavu technických parametrLJ pro základnl 
projektu opatrenl konektivita škol" tak, aby škola zajistit 

kvalitnl ke službám verejného internetu a splnila minimální 
parametry v realizace projektu dle IROP. 

- navržení technických specifikaci pro vybaveni požadované jednotlivými 
školami v rámci žádosti o dotaci, tak aby byla podmínka 
vybaveni odborných (multimediálnlch) výukovými 
s na zapojeni virtuálnl reality (VR), rozšlfené reality (AR) 
a mixované reality (MR) do výuky pflrodnlch techniky, cizlch a práce 
s digitálnfmi technologiemi, propojeni v rámci 
kompetenci. 

Položkové - v rámci navržených technických specifikaci a budou 
pro jednotlivé školy zpracovány položkové lel požadavky výzvy I ROP. 

Konzultace a pomoc pi'i zpracovéní na strategický projekt v rámci výzvy 2 
Základnl školy Integrované teritoriálnf investice Ostravské metropolitnl oblasti 

- Konzultace projektu s poskytovatelem dotace vypofádání jeho prfpadných 
pripomlnek k podané žádosti o dotaci. 

Seznam škol aktivitami objednávky: 

,.,----- i 

I 
I 

I 9 1 ZŠ Opava Vrchni ZS Nový 

r-
2 ZŠ Opava Šrámková 10 ZŠ Opava - Komárov 
3 ZŠ Otícká 11 ZŠ T.G. Masaryka Opava Riegrova 

ZŠ 
- .----, 

4 12 ZŠ Ilja Hurník Opava __ 
s ZŠ Englišova 13 ZŠ Opava Kylešovlce 

i- -
6 ZŠ Edvarda Beneše 14 ZŠ Opava Vávrovice 
7 ZŠ Boženy 
8_ ZŠ Opava -Malé Hoštice 



1. 

Výstupy budou pfedány kontaktní v elektronické v editovatelném formátu a dále 
podmlnek programu. 

Výše uvedené dllo bude zpracováno na a Objednatelem poskytnutých 
informaci a v souladu s aktuálnlmi metodickými pokyny poskytovatele dotace, ij. metodickou 

pro zpracováni žádosti, analýzy projektu apod. 

Zhotovitel bude s Objednatelem pflpravu konzultovat a koordinovat. 

ll. 
Cena dila a platební podmfnky 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena díla celkem 133.000,00 slovy sto 
tislc korun bez DPH. K dlla bude z hodnoty v zákonné 
výši z toho: 

cena za konektivita- technická specifikace+ položkové 70.000,00 
bez DPH 

cena za -technická specifikace vybaveni + položkové 
63.000,00 bez DPH 

Celková cena dila za všechna tak 160.930,00 DPH 

Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nutné k realizaci dlla, veškerých 
souvisejiclch. Dohodnutou cenu lze pouze písemnou dohodou mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem, nestanovi-li tato smlouva jinak. 

Jestliže bez Zhotovitele dojde v dlla k nutnosti provést dllo 
a tím dojde i k možnému zvýšeni a zvýšeni smluvnl ceny, mohou být 

Zhotovitelem tyto práce provedeny jen s pisemným souhlasem Objednatele. Výjimkou jsou 
pouze práce nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody. Zhotovitel však musl 
prokázat, že hrozlci škoda nevznikla v vadného dlla, ale pouze v 

a události, které nemohl pl'i vynaloženi veškeré odbornosti pfedpokládat. 

Smluvni strany se dohodly, že cena dfla být uhrazena na dokladu 
(faktury) vystavené pro každou z uvedených aktivit v ll. a mohou být 
v fakturacích nebo po veškerých aktivit objednávky na 
akceptovaného pfedávacího protokolu Objednatelem. 

Splatnost dokladu (faktury) je 30 od jejího prokazatelného Objednateli. 
doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti uvedené v pfislušných právnich 

predpisech Objednatel je da"ový doklad (fakturu) vrátit Zhotoviteli, pokud tento 
neobsahuje výše uvedené náležitosti. Platby budou realizovány v korunách a zpravidla 
bezhotovostnlm na bankovni Zhotovitele. 

111. 
Doba a místo díla 

Doba díla je od této objednávky do oficiálního výsledku fizenl 
pro predloženou žádosti o dotaci v rámci vyhlášené výzvy tROP, do které bude žádost 
pfedkládána. 



Místem plněni dlla je sldlo Objednatele. Místem pfedéní hmotných výstupů činností
dle pfedmětu této smlouvy bude místo sídla Objednatele.

straně

IV.
Práva a povinnosti smluvnich stran

Objednatel je oprávněn průběh prováděni dlla kontrolovat. Zhotovitel je povinen predkládat
Objednateli doklady a stanoviska, které získal v souvislosti s realizaci dlla.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mltenlivost o skutečnostech, s kterými pi'išel do styku
pfi realizaci díla, a které byly Objednatelem označeny jako důvěrné. Povinnost mlčenlivosti

se nevztahuje na skutečnosti a informace, které:

mohou být zvefejněny bez porušení této smlouvy;

byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto omezeni;

jsou verejně dostupné nebo byly zverejněny jinak, než porušenlm či zanedbánim
povinnosti jedné ze smluvnlch stran;

pfíjemce je zná zcela prokazatelně drlve, než je sdělí poskytujlcí smluvnl strana;

jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvrm nebo věcně pfislušným správnim
orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu.

Objednatel je povinen řádně a včas poskytovat Zhotoviteli pfi plněni jeho závazků z této
smlouvy pfiměřenou součinnost, zejména se vyjadfovat k průběhu realizace dlla, k návrhům

Zhotovitele, podávat Zhotoviteli potřebné informace a poskytovat nezbytné podklady, které má
ve svém držení.

Objednatel odpovidá za úplnost a správnost všech poskytnutých podkladů, jakož i za úplnost
a správnost poskytnutých informaci. Objednatel se zavazuje, že veškeré podklady a informace
bude poskytovat Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich vyžádáni nebo i bez vyžádáni
Zhotovitelem. Objednatel bere na vědomi, že včasné poskytováni podkladů a informaci je pro
fádně plněni závazků Zhotovitele nezbytné a že pHpadné prodlenl Objednatele může vést ke
zmařeni účelu této smlouvy. Nebudeli Objednatel plnit své povinnosti dle tohoto odstavce, je
Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Objednatel i Zhotovitel mohou od smlouvy odstoupit za podminek upravených občanským

zákonlkem.

Jestliže je smlouva ukončena dohodou, odstoupenlm či jiným způsobem před dokončen lm dila,
má Zhotovitel nárok na poměrnou část sjednané odměny, přičemž smluvnl strany protokolárně

provedou inventarizaci veškerých plněni, služeb, pracl a dodávek provedených k datu, kdy
smlouva byla ukontena a na tomto základě provedou vyrovnáni vzájemných závazků

a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.

Jakékoli jednostranné právnf jednéni směřujfcl k zániku účinnosti této smlouvy musl být
učiněno v listinné podobě a musi být doručeno klasickou poštou (prostrednictvrm držitele
poštovní licence), kurýrem či osobně druhé smluvni straně, jinak se k němu nepřihlfžf. Doručeni

musi být potvrzeno např. dodejkou, doručenkou nebo jiným obdobným dokladem, nevyplýváli
z této smlouvy jinak. Pfedmětná právni jednáni nelze doručovat prostřednictvrm emailu, faxu

l



1. 

jiných elektronických komunikace. Zásilka se považuje za 
desátým dnem po jejím odesláni na adresu sídla druhé smluvnf strany uvedenou 

zpravidla v obchodnfm jiném i když si ji adresát nevyzvedne. 

Obdržl-li Zhotovitel od Objednatele pokyn nesprávný, upozorni Objednatele na jeho 
nevhodnost, jej spin! pouze tehdy, bude-li Objednatel na provedeni pokynu trvat a toto 

Zhotoviteli oznámf. 

v. 
z vadného díla 

Zhotovitel se zavazuje, že dilo bude mlt vlastnosti stanovené ve specifikaci dila dle 
poskytovatele dotace. 

Zhotovitel neodpoyidá za vady dila, které byly po jeho Objednatelem, 
zásahem osoby neodvratitelnými událostmi. 

V že dflo vykazuje vady, mu sr tyto vady Objednatel v listinné 
u Zhotovitele reklamovat. Písemná forma a listinná podoba jsou podmfnkou platnosti 
reklamace. V reklamaci musf Objednatel uvést, jak se vady projevují. 

V že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na 
bezplatné provedeni opravy. V ostatním se uplatni ustanoveni zákoníku, 
pokud tento dává na z více možností, právo volby má vždy Zhotovitel. 

2. Sjednaná cena je a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné pro 
jeho dle této objednávky. 

3. zhotovitel objednateli dflo a v rozsahu a dle objednávky, právo 
na zaplacení ceny mu nevznikne. 

4. Faktura na cenu dfla je splatná do jednoho ode dne dokladu 
(faktury) objednateli s tím, že fakturu je zhotovitel vystavit dne, 
kdy objednatel dflo od zhotovitele na protokolu 

5. Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti dokladu podle zákona 235/2004 Sb., 
o dani z piídané hodnoty, ve a musf být 
Objednatel si vyhrazuje právo uplynutrm splatností vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje_ vrácením 
faktury, splatnosti. Opravená nebo faktura bude 
splatná ve 14 od jejiho objednateli. 




